
 

Pagina 1 di 1 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 
www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 

 

M
o

d
.0

00
 r

e
v0

3
 d

el
 0

5
/0

4
/2

0
1

9
 

 
Prot. 21/2020 

DECRETO DIRETTORIALE  

Il Direttore 

Richiamato il Verbale n. 1 A.S. 2019/2020 relativo alla riunione della Rete musicale scolastica “Piazza Stradivari” di cui il 

nostro Conservatorio è parte attiva, dove si comunica l’avvio della seconda parte del progetto Violino va a scuola già in 

parte sviluppato nell’A.S. 2018/2019; 

Visto l’esito positivo della collaborazione in esito a Selezione per la formulazione di una graduatoria per il conferimento 

di incarichi di collaborazione a tempo parziale degli studenti ai servizi resi dall’Istituto per l’A.A. 2018/2019 

relativamente al Progetto Violino va a scuola ed alla Supervisione del Progetto stesso nella quale erano state individuate 

le Sigg.re Clementina Lorefice e Priscilla Serventi; 

Vista la formazione dei Supervisori avvenuta nell’A.A. 2018/2019 e valida per l’A.A. 2019/2020; 

Visto il carattere di urgenza relativamente all’avvio del progetto sulle scuole a curvature musicale aderenti al Progetto 

per l’A.A. 2019/2020; 

 

DECRETA 

di nominare le Sigg.re Clementina Lorefice e Priscilla Serventi quali Supervisori del progetto per l’A.A. 2019/2020- 
 
L’incarico assegnato è pari a n. 20 ore per ciascun incaricato. 
 
Per quanto riportato in premessa 

- di demandare al Direttore amministrativo per quanto di competenza. 

 

Cremona, 8 Gennaio 2020 

 

                                                                                                                                   Il Direttore                               

                                                                                                               ISSM C. Monteverdi 

                                                                           (F.to ANNE COLETTE RICCIARDI in modalità elettronica) 
 

    

    

 


